[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН
(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.02.2013

№ 289
О внесении изменений в постановление главы района от 22.02.2011 № 221  «О порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории района»
В связи со структурными изменениями и на основании Устава Гусь-Хрустального района
постановляет:

1. Внести изменения в приложение 2 к постановлению главы района от 22.02.2011 №221 «О порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории района», изложив раздел 6 в следующей редакции:
	№
п/п
	Наименование материальных
ценностей
	Ед.
изм.
	Общее
количество
	Количество по годам
 накопления
	Примечание

	имеется
	2011
	2012
	2013

	6. Средства радиационной и химической защиты

	1.
	Прибор ДП-5
	шт.
	1
	1

	2.
	Прибор РКСБ 104
	шт.
	1
	1

	3.
	Прибор РХБЗ
	шт.
	1
	1

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы района по строительству и развитию инфраструктуры.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава района

А.В. Кабенкин